

Caiet de sarcini

1. Autoritatea contractantă: Primăria Logănești
2. IDNO: 1007601005785
3. Adresa: s. Logănești, r-l Hîncești, str. Mihai Viteazul 119, tel.:0269-57-238
4. Obiectul achizițiilor: Lucrări de reparație a străzilor satului Logănești, r-ul Hîncești.

Reparatii

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Str. Mihail Cogilnicianu L=220m B=3.0m			
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		6,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	1,247
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%(Compactarea bazei suprafetei drumului de acces)	100 m3		0,660
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	3,346
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	5,743
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		6,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,604
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	124,740
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	9,900
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	6,600
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	6,600
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,277
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,703
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	7,392
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	17,886
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,732
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,700
		2. Str Ion Luca Caragiale L=310m B=3.0m			
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei drumului)	100 m3		1,395

1	2	3	4	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	5,036
5	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3		0,460
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	2,769
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t		69,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	3,450
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3		0,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	0,138
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	0,001
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	0,152
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2		9,300
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	1,163
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3		0,930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	4,715
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	8,093
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		9,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,942
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,770
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	13,950
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	9,300
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	9,300
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,391
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,399
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	10,416
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	25,203
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,850
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	0,986
		3. Str. Pescarusilor L=295m B=3.0m			
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Caseta sub drum)	100 m3		1,327
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	4,790
12	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3		0,660
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	3,973
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta	t		99,000

1	2	3	4	6	7
		de 1 km			
	3410540000006 1	Autobasculanta 10tn	h-ut	0,0500	4,950
14	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3		0,660
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	0,198
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	0,001
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	0,218
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2		8,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	1,327
16	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3		0,885
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	4,487
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	7,701
17	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		8,850
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,719
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	167,265
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	13,275
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	8,850
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	8,850
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,550
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,372
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,283
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	9,912
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	23,983
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,664
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,938
		4. Str. Mircea Eliade L=150m B=3.0m			
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,675
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,437
19	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta 21-30 m	100 m3		0,350
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	2,107
20	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t		52,500
	3410540000006 1	Autobasculanta 10tn	h-ut	0,0500	2,625
21	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3		0,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	0,105

1	2	3	4	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	0,001
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	0,115
22	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2		4,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	0,675
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3		0,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	2,282
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	3,916
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		4,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	22,230
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	85,050
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	6,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	4,500
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	4,500
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	13,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,189
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,161
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	5,040
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	12,195
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	1,863
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,477
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut		0,485
8.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut		8,849
9.	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut		3,101
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut		3,450
11.	3410540000006 1	Autobasculanta 10tn	h-ut		7,575
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut		12,109

Intocmit

Rusu Andrei

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Loganesti

(funcția, semnătura)

